[image: LOGO文字]广州科技职业技术大学                                       数字印刷工程高水平专业群佐证材料
三、省级印刷优秀教学团队、基地师资建设、师资队伍
1. 印刷省级优秀教学团队立项文件
[image: 广东省教育厅关于公布2014年度广东省高等学校质量工程高职类立项建设项目的通知(粤教高函【2015】24号)_01][image: 广东省教育厅关于公布2014年度广东省高等学校质量工程高职类立项建设项目的通知(粤教高函【2015】24号)_03]
[image: DC1MXSQQ65R8NO~O001RVCS]

2.省高层次技能型兼职教师
广东省教育厅关于公布2015年广东省高等职业院校高层次技能型兼职教师名单的通知
	发布日期： 2016-08-22
	浏览次数：

	来源：
	厅高教处

粤教高函〔2016〕92号
各高职院校：
根据《广东省教育厅关于开展2015年高等职业院校高层次技能型兼职教师认定工作的通知》（粤教高函〔2015〕188号），经学校申报、专家评审和公示等环节，现认定胡建武等300人为2015年广东省高等职业院校高层次技能型兼职教师（下称兼职教师，具体名单见附件），并就有关事宜通知如下：
一、高度重视兼职教师队伍建设
各高职院校应将兼职教师队伍纳入学校师资队伍建设规划，制定具体可行的年度计划和实施方案，并进一步加大工作力度，狠抓工作落实，有效增加兼职教师数量。
各高职院校应加强对兼职教师的日常管理与考核。要与兼职教师签订聘用协议，明确双方权利与义务；要对兼职教师开展评价和考核，充分发挥兼职教师的作用；要注重对兼职教师的培训，提高兼职教师教学能力和水平。
二、提高财政奖补资金使用效益
省财政将按照《广东省高等职业学校教师能力提升计划项目管理规定》（粤教师函〔2014〕81号），对认定的兼职教师所在院校给予奖补。
各高职院校应统筹用好省财政奖补资金和学校自有资金，建立健全相关管理制度，提高资金使用效益。省财政奖补资金不得用于与教师队伍建设无关的公用经费支出，不得用于大型仪器设备购置和基本建设，并按规定做好信息公开。
三、加强考核和责任追究
省教育厅将通过数据采集平台，对兼职教师聘用及任教情况进行考核，并按省财政厅统一部署对财政奖补资金开展绩效评价。对有虚报、冒领、截留、挪用、滞留财政专项资金等违法违纪行为的，由省教育厅会同省财政厅责令限期整改，并按粤财教〔2014〕86号文有关规定处理。
 附件：2015年广东省高等职业院校高层次技能型兼职教师名单.xls
广东省教育厅
2016年5月11日
（联系人：廖雪红，电话：020-37627703）

[bookmark: _GoBack]
2015年拟认定高职院校高层次技能型兼职教师名单
	序号
	申报院校
	兼职教师姓名

	1
	佛山职业技术学院
	胡建武

	2
	佛山职业技术学院
	胡进

	230
	广州科技职业技术学院
	江保东

	231
	广州民航职业技术学院
	蒋绍新

	232
	广州南洋理工职业学院
	方良福

[image: 南粤优秀教师2012]
3. 专业群的师资队伍
[bookmark: _Toc494892818][bookmark: _Toc491845527]数字印刷工程专业群骨干师资队伍情况一览表
	序号
	姓名
	性别
	学历
	学位
	专业领域
	企业工作年限（年）
	专业技术职务
	职业资格等级
	是否为骨干教师
	是否双师教师
	专职/兼职

	1
	尚华
	女
	本科
	学士
	艺术设计
	6
	教授

	是
	是
	专职

	2
	梁世强
	男
	本科
	学士
	轻工化学
	6
	教授

	是
	是
	专职

	3
	郑会勇
	男
	研究生
	博士
	软件工程
	4
	教授

	是
	是
	专职

	4
	曲慧敏
	女
	研究生
	硕士
	交互设计
	3
	副教授
	技师
	是
	是
	专职

	5
	于光
	男
	本科
	硕士
	UI交互
	11
	高级工程师

	是
	是
	专职

	6
	乔平
	男
	研究生
	硕士
	视频
编辑
	20
	主任编辑

	是
	是
	专职

	7
	伍毅志
	女
	本科
	硕士
	艺术设计
	7
	副教授
	高级技师
	是
	是
	专职

	8
	陈详衡
	男
	研究生
	博士
	艺术管理
	3
	副教授

	是
	是
	专职

	9
	付子恩
	男
	研究生
	博士
	数字媒体
	9
	高级工程师

	是
	否
	专职

	10
	陈华
	男
	研究生
	硕士
	轻工技术
	4
	副教授
	高级
技师
	是
	是
	专职

	11
	唐耀存
	男
	本科
	学士
	印刷技术
	8
	副教授
	高级
技师
	是
	是
	专职

	12
	江保东
	男
	本科
	硕士
	印刷技术
	20
	高级工程师

	是
	否
	专职

	13
	邹洋
	男
	研究生
	博士
	制浆造纸工程
	3
	高级工程师

	是
	是
	专职

	14
	陈晨
	男
	研究生
	博士
	制浆造纸工程
	2
	高级工程师

	是
	是
	专职

	15
	陶美华
	女
	研究生
	博士
	轻化工
	8
	副研究员

	是
	否
	专职

	16
	任举旗
	男
	研究生
	硕士
	印刷工程
	3
	讲师
	高级工
	是
	是
	专职

	17
	陈建军
	男
	研究生
	博士
	环境工程
	9
	教授级高级工程师

	是
	是
	专职

	18
	陈福兰
	女
	本科
	硕士
	工业设计
	5
	副教授
	高级技师
	是
	是
	专职

	19
	王青
	女
	研究生
	博士
	材料学
	4
	高级工程师

	是
	否
	专职

	20
	范毓强
	男
	本科
	学士
	艺术设计
	11
	副教授
	高级技师
	是
	是
	专职

	21
	伍尚斌
	男
	本科
	学士
	艺术设计
	12
	讲师
	高级工艺美术师
	是
	是
	专职

	22
	肖学兵
	男
	本科
	硕士
	艺术设计
	7
	讲师
	　高级工艺美术师
	是
	是
	专职

	23
	黄洋
	男
	本科
	学士
	环境设计
	6
	副教授
	高级技师
	是
	是
	专职

	24
	马若丹
	女
	本科
	学士
	数字媒体
	23
	高级工程师

	是
	否
	专职

	25
	翟玉福
	男
	研究生
	硕士
	印刷工程
	6
	讲师

	是
	是

	26
	唐雅兰
	女
	本科
	硕士
	轻工技术
	3
	讲师
	高级技师
	否
	是
	专职

	27
	陶响娥
	女
	本科
	硕士
	材料工程
	4
	讲师
	技师
	否
	是
	专职

	28
	李燕飞
	女
	研究生
	硕士
	美术学
	2
	讲师
	广告设计师
	否
	是
	专职

	29
	尹生妹
	女
	研究生
	硕士
	光学
	2
	讲师

	否
	否
	专职

	30
	柳咪
	女
	研究生
	硕士
	印刷工程
	3
	助教

	否
	否
	专职

	31
	吴韡
	男
	本科
	学士
	印刷工程
	11
	工程师

	否
	否
	兼职

	32
	罗忆辉
	男
	本科
	学士
	印刷技术
	8
	工程师
	技师
	否
	否
	兼职

	33
	贺政国
	男
	本科
	学士
	印刷技术
	25
	高级工程师

	否
	否
	兼职

	34
	卢敬荣
	男
	专科

	印刷技术
	8

	高级技工
	否
	否
	兼职

	35
	王汉松
	男
	专科

	印刷管理
	13

	高级技师
	否
	否
	兼职

	36
	聂有国
	男
	本科
	学士
	印刷工程
	14
	工程师

	否
	否
	兼职

	37
	马永胜
	男
	研究生
	硕士
	程序设计
	3
	讲师

	是
	是
	专职

	38
	邱禹明
	男
	研究生
	博士
	影视制作
	5
	讲师
	工程师
	是
	是
	专职

	39
	林凤
	女
	研究生
	博士
	包装工程
	0.5
	讲师

	是
	是
	专职

	40
	杨平
	男
	研究生
	硕士
	软件工程
	6
	讲师

	是
	是
	专职

	41
	刘彦如
	女
	研究生
	硕士
	影视
技术
	1
	讲师
	高级技工
	是
	是
	专职

	42
	李杨
	女
	研究生
	硕士
	UI设计
	1
	讲师
	高级技工
	是
	是
	专职

	43
	罗木英
	女
	研究生
	硕士
	动画
	1
	讲师
	高级技工
	是
	是
	专职

	44
	胡斌
	男
	本科
	学士
	网络工程
	2
	讲师
	工程师
	是
	是
	专职

	45
	梁晓
	女
	研究生
	硕士
	动画
	0.5
	助教

	否
	否
	专职

	46
	穆龙杰
	男
	研究生
	硕士
	数字
媒体
	0.5
	助教

	否
	否
	专职

	47
	郭诗雅
	女
	研究生
	硕士
	动画
	2
	助教

	否
	否
	专职

	48
	马鲸
	男
	研究生
	硕士
	广播
电视
	0.5
	助教

	否
	否
	专职

	49
	张忠伟
	男
	本科
	学士
	计算机
	17
	高级工程师

	否
	否
	兼职

	50
	刘强
	男
	本科
	学士
	计算机
	9
	工程师

	否
	否
	兼职

	51
	陈俊彦
	男
	研究生
	硕士
	计算机
	3

	否
	否
	兼职

	52
	司俊
	男
	研究生
	硕士
	软件工程
	5
	工程师

	否
	否
	兼职

	53
	魏艳芳
	女
	研究生
	硕士
	数字
媒体
	0.5

	否
	否
	兼职

	54
	李博阳
	女
	研究生
	硕士
	艺术设计
	0.5
	讲师

	是
	否
	专职

	55
	刘洋
	女
	研究生
	硕士
	数字媒体艺术
	1
	讲师
	高级
技工
	是
	否
	专职

	56
	莫岚
	女
	研究生
	硕士
	艺术
设计
	7
	讲师
	设计师
	是
	是
	专职

	57
	冯盛彬
	男
	本科
	学士
	艺术设计
	3
	讲师
	设计师
	是
	是
	专职

	58
	于玥
	女
	研究生
	硕士
	工业设计
	1
	讲师

	否
	是
	专职

	59
	肖宇霖
	男
	研究生
	硕士
	工业设计
	2
	讲师
	设计师
	是
	是
	专职

	60
	张晓璞
	女
	研究生
	硕士
	艺术设计
	2
	讲师
	工艺美术师
	是
	是
	专职

	61
	夏宝红
	女
	研究生
	硕士
	设计艺术学
	2
	讲师
	广告设计师
	是
	是
	专职

	62
	曾坤
	男
	研究生
	硕士
	视觉传达
	1
	讲师
	平面设计师
	是
	是
	兼职

	63
	钟金琦
	男
	本科
	学士
	美术学
	2
	讲师
	广告设计师
	是
	是
	兼职

	64
	万金
	男
	研究生
	硕士
	计算机
	14
	高级工程师

	否
	否
	兼职

	65
	丁娜
	女
	本科
	学士
	计算机
	7
	工程师

	否
	否
	兼职

	66
	肖雪云
	女
	研究生
	硕士
	艺术管理
	16

	否
	否
	兼职

	67
	杨文馨
	女
	研究生
	硕士
	环境设计
	1
	讲师
	工程师
	是
	是
	专职

	68
	蔡佩
	女
	研究生
	硕士
	环境设计
	2
	讲师
	工程师
	是
	是
	专职

	69
	陈成秋
	男
	本科
	学士
	艺术设计
	4
	讲师
	高级技师
	否
	是
	专职

	70
	娄建新
	女
	本科
	学士
	艺术设计
	3
	讲师
	技师
	否
	是
	专职

	71
	邢艳艳
	女
	研究生
	硕士
	园林景观
	1
	讲师

	是
	否
	专职

	72
	钟兴仪
	女
	研究生
	硕士
	设计学
	0
	助教

	否
	否
	专职

	73
	曾子辰
	男
	研究生
	硕士
	园林
	0
	助教

	否
	否
	专职

	74
	李梢薇
	女
	研究生
	硕士
	视觉传达
	0
	助教

	否
	否
	专职

	75
	李欢欢
	女
	研究生
	硕士
	植物学
	0
	助教

	否
	否
	专职

	76
	杨子琤
	女
	研究生
	硕士
	艺术设计学
	0
	助教

	否
	否
	专职

	77
	何均胜
	男
	本科
	学士
	园林
	13
	高级工程师

	否
	否
	兼职

	78
	杨音
	女
	专科

	艺术设计
	11
	工艺美术师

	否
	否
	兼职

	79
	王夏宁
	男
	本科
	学士
	环境艺术
	15
	工艺美术师

	否
	否
	兼职

	80
	伍尚灿
	男
	本科
	学士
	环境艺术
	18

	技师
	否
	否
	兼职

image2.jpeg
.k % B AR

BEHEH (2015) 24 &

VREBBEITRT A0 2014 4E%
VIR R R TR
HRUR S Tt e H a2

EBERLRER:

R (T REHETRATHIT 204 FELAERHATRET
BHEFRTAEGRL) (EHHE (2014) 111 5) £ 044
M, BEREH. ERTEERF, AW 2014 £EAL4ES
FREFRESHFREIR (HHRREBEIR) BRLIT R
BEHTF UM, ARAXEEER T

— EXHER

RUTAEYR 74 M ARBEHFE. 136 114 R R FK
WA, 101 T ZAF ARSI L ERAEHH. 273 TOAF A4 H
Bl itk FEHEEME 2015 4 2 ARTH.

. BmEK

(=) HARFAREZAE (M4 1), BREAREEE
AR A, A EARIN, BT THF, Rt X iBEk

image3.jpeg
WEAFEERRATATE, X BRBERR 20K R) it
HEHAREF LT LS RIAS EAER L ENEE
B mAXFHE, WBFEEE, BN %% 5 F A ER0
LAY, WIFETRBNALEFRF E, THFH L X
HRE, BAFE AR FO RS, BBE A R F e H g
BIH AL LRIt . TEARM N 1 4. £ %HRTE
WA BRI TARL . 4 HE T HUERA SR T E
BREN. FEHAEREERRSTHE.

= HitEE

(=) A KB RBEARL ¥ K ER AT, Ao A X0 B i 1%
N> WERTEEE, HRENTRTE RS,

(=) RBHMWE, BHFTHARERAEN. FH &R
EHTRHEN. TEERRELE T EXHE#TRK. Bkl
0, EXFIAZLRE F UM, BRFBIH, % #RHFR
H LR

(Z)AXBERBEARR T 20154 3 A 27 Hof, W HHY
BIATUE « Hh b FF AR E . K¥ AR TR %
RAESH (M S). KF A FA I %R B LMy %
2R | PREBETHLERTAEE, EFHAMLE
gdedwt@126.com.

BRAA: Tk, @wiE: (020) 37627715,

image4.png
L

04FEEHRATRBFLLEADRRAEEE FHEFHER)

FS

HRE G &

RHER

EIEEIN

% TRBREE AR

18 B8 SR = A 3 FEIRL

7% TSR A R

| TRME AL P FERL

B B AR

i {2 B A FERL

A TR AR

72518 B30 4 F ERA

FokRIER D B bR A

B TR AT FERL

A ARF

17 i 4 F ERA

A AR F R

B R AL TR R A S EIRL

Al KBRS

B A S S AV FEIRL

Al KBRS

£ I IZS A AL F R

ALK BRI R A

B AT A P F ERL

B B A T R

S AL E R A S AL 3 EIRL

B B A T R

LB S B2k Z AF F ERL

46 [MBEREE AT 5T REEERE I FERL
a7 EREFF [EEREESICTEN
48 EREFF P EEERIEETN
48 A ARF L S B2k 2 AF F ERL

A AT

v B PR A A B

RRF R AR

A L AF F ERL

FRARF

B LT A S ERL

EESREEaN

44,1525 A 4 F ERA

Sy e A

R3S

B A L E F ERL

A ARF

BB E AL F ERL

A AR

B AT A PP ERL

o1 _|SREFSELNTR ¥ % LB DL

68| IBRRALFTE EATERAL IHFENL

69 | MERERATE EDREA LR FRLHE
10| RETRIER o B R S A EIA

AR

BT

SRE £ 2=

image5.jpeg
R EMEA S R 201250 F
HAEHIT, HEHAE, AR A,

5 144 E AT
a0

image1.jpeg

¹ãÖÝ¿Æ¼¼Ö°Òµ¼¼Êõ´óÑ§

Êý×ÖÓ¡Ë¢¹¤³Ì¸ßË®Æ½

×¨ÒµÈº

×ôÖ¤²ÄÁÏ

Èý¡¢Ê¡¼¶Ó¡Ë¢ÓÅÐã½ÌÑ§ÍÅ¶Ó¡¢»ùµØÊ¦×Ê½¨Éè

¡¢

Ê¦×Ê¶ÓÎé

1.

Ó¡Ë¢Ê¡¼¶ÓÅÐã½ÌÑ§ÍÅ¶ÓÁ¢ÏîÎÄ¼þ